
Rött vin

Bell Cros El Tracte 2021

Bell Cros
Pris 349 kr
nr 7623601 - 750 ml

Ursprung  Montsant 

Druvor  Carignan

Alk. halt 13.5%

Jordmån Kalkrika lerjordar

Information Det första steget i projektet Bell Cros togs i september 2017 och med ett äkta katalanskt handslag (”El Tracte”) tog 
Bell Cros över den mark som paret Joan och Maria planterat och brukat under 40 år. Druvorna skördas för hand från en utvald del 
av vingården och är det första vin som Bell Cros har producerat. Från och med årgång 2023 är det ekologiskt certifierat. 
Medelåldern för vinrankorna är ca 50 år. Det har endast producerats 4 680 flaskor av vinet.

Karaktär Mörk och djupt röd i färgen. Generöst med intensiva aromer av blå frukt såsom plommon och blåbär. Frisk i smaken med 
en lång avslutning.

Vinifiering Vinet ligger 29 dagar med skalkontakt och har genomgått malolaktisk jäsning i ståltankar.

Lagring Vinet har lagrats 12 månader på 300 liters franska ekfat varav 10% var nya.

Passar till smakrika kötträtter såsom lamm eller vilt, gärna med en gräddig sås och rostade grönsaker som tillbehör. Lufta gärna 
en stund innan servering.

Om producenten

Bell Cros är en relativt ny och dynamisk vinegendom i DO Montsant, Catalonien, Spanien, grundad 2017 av svenska entreprenörerna 
Ann och Peter Skoglund som följde sin passion för vin och områdets terroir.
Namnet Bell Cros betyder “vacker dal” på katalanska och visar tydligt att platsen och landskapet står i centrum. Trots att själva 
projektet är ungt, består vingårdarna till stor del av gamla stockar – många mellan 40 och 70 år gamla – vilket ger vinerna djup, 
komplexitet och karaktär från första början.
Här finns ett tydligt fokus på hållbarhet och egendomen är sedan årgång 2023 ekologiskt certifierad. Det ekologiska arbetet i 
vingårdarna kombineras med varsam vinmakning för att lyfta fram ursprung, mineralitet och frisk frukt. Resultatet är personliga, 
terroirdrivna viner med tydlig identitet och modern energi.
Vinerna görs i samarbete med den välkände vinmakaren Joan Asens, och fokus ligger på inhemska druvor som Garnacha, 
Carinyena med flera, som speglar Montsants karaktär – frukt, struktur och platsens klimat – i både röda och vita varianter.
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